המשיבה טענה בסיכומיה, כי העסק שהתנהל הינו בית-אוכל שמכר מוצרי מזון ומשקה ליחידים לצריכה
מיידית, כמו מסעדה, בית-קפה, חנות פלאפל, ואין המדובר בחנות שכונתית, והפנתה בעניין זה להגדרת

בית-אוכל בחוק ההגנה על בריאות הציבור (מזון) תשע"ו-2015.

בכל הקשור להגנת הבעלים המעוגנת בסעיף 208(ב) לחוק התכנון והבניה, נטען כי הנטל מוטל על
צורך פותחים את העסק, כעולה מפורשות מהסכם השכירות, ידע לאיזה וכי ברור שהוא ,2 המערער

והמערער 2 ידע היטב מה החלטת הוועדה מ-8/1/07 המתירה חנויות שכונתיות בלבד, ולא בתי-אוכל.

בית- אינה בסמכות כי התחייבות בסך 250,000 ₪ נטען לרכיב ההתחייבות הכספית, 20. בכל הקשור
משפט לעניינים מקומיים, וכי ניתן היה להטיל התחייבות כספית עד לסכום מכסימלי המעוגן בחוק, שכן
ההתחייבות כי הקובע תשל"ז-1977, העונשין, לחוק 72 סעיף הינו התחייבות להטיל הסמכות מקור

תהיה בסכום שלא יעלה על סכום הקנס שמותר להטיל בשל העבירה שבה הורשע הנדון.

בכל הקשור בצו הפסקת השימוש, נטען כי העסק של הסושי-בר אינו קיים בפועל יותר, וכי כיום אותו
שטח פיזי הינו חלק ממסעדה בשטח גדול יותר, ולא ניתן ליתן צו הפסקת שימוש על חלק מעסק, מה

סעיף 204 לחוק התכנון והבניה קובע עבירה של שימוש בקרקע בלא היתר, כאשר השימוש טעון
היתר, ושימוש טעון היתר נקבע בהתאם להוראות סעיף 145 לחוק התכנון ובניה, ובתקנה 1 לתקנות

התכנון והבניה (עבודה בשימוש הטעונים היתר) תשכ"ז-1967.

בענייננו, ההיתר ציין מפורשות כי הוא ניתן לחנויות שכונתיות, וכי אינו ניתן לבתי-אוכל.

וועדת הערר המחוזית מ-26/10/06, עובדתית, מפסקי-הדין שדנו בעתירה המנהלית על החלטת
ובערעור על העתירה המנהלית, עולה כי המערערת 1 הגישה בקשה להיתר לשימוש חורג ממשרדים,
אולם לא ציינה בבקשתה הספציפית כי מעוניינת לאפשר פתיחת מסעדות, בתי-קפה ובתי-אוכל באותו

הוראות החיקוק המפורטות בכתב האישום מפנות לסעיף 204(ב) לחוק התכנון והבניה, כנוסחו לפני
תיקון 116 (כתב-האישום הוגש ב-4/4/11), הקובעות:

שנה מאסר - דינו מתוכנית, או מהיתר בסטיה במקרקעין משתמש או עבודה "המבצע
אחת, ובעבירה נמשכת - קנס כאמור בסעיף 61(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, לכל
על המקומית מהוועדה בכתב הודעה לנאשם שנמסרה לאחר העבירה נמשכת שבו יום

אותה עבירה או לאחר הרשעתו".

בכתב האישום, ואף במסגרת הטיעונים לעונש, לא צוין מתי נמסרה לנאשמים הודעה בכתב מהוועדה
על ראיות קמא, לבית-משפט שהוגש כפי הראיות בחומר ואין העבירה, נמשכה מתי ועד המקומית,

ומהן זו, מכסימלית לענישה בנוגע המאשימה על-ידי נטען מה לבחון בית-המשפט על
בחוק, הרלוונטיים הסעיפים תנאי התקיימות להוכחת המאשימה שהביאה הראיות

מכסימלי. עונש אותו הטלת המאפשרים

בהקשר לכך, יש לציין, כפי שנקבע לא אחת בפסיקה, כי:

"עקרון יסוד הוא במשפטנו כי לא ישא אדם באחריות פלילית לעבירה אלא אם
לחוק 34כב(א) סעיף (ראו סביר לספק מעבר לביצועה אחריותו הוכחה כן
העונשין, תשל"ז-1977). "מידת ההוכחה הנדרשת במשפט הפלילי אינה אפוא
כאשר מתגבש זה ספק סביר. ספק מעל שכנוע של אלא מוחלטת, ודאות של
בגדר אפשרות ואינה אך היא ממשית מן הראיות, 'ההסתברות לחפות, העולה
רחוקה תיאורטית'..." ע"פ 150/09 פלוני נ' מדינת ישראל (6.5.10), עמ' 18

לפסק-הדין) "

המשיבה רשאית כמובן לפעול בכל דרך חוקית
העומדת לרשותה, ככל שכיום נעשה שימוש בסטיה מהיתר, באותו שטח מקרקעין, על-ידי משתמש אחר.

34. לסיכום - הערעור על הכרעת-הדין נדחה, והערעור על גזר-הדין מתקבל, כמפורט לעיל.

35. תיק הנייר של בית-משפט לעניינים מקומיים יוחזר על-ידי מזכירות בית-המשפט לבית-המשפט לעניינים
מקומיים.

ניתן היום, ז' חשוון תש"פ, 05 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.